
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  АВ Т О Н О М Н О Е  
О Б Щ Е О Б РАЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕЖ ДЕН И Е  

Ш КО Л А-И Н ТЕРН АТ №  53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

22.09 2022 г. № 213

г. Новоуральск

О внесении изменений в приказ 
МАОУ «Школа-интернат №53» 
от 15.09.2022 г. №203

На основании приказа МАОУ «Школа-интернат №53» от 15.09.2022 г. № 2480п 
в 5 классе объявлен карантин с 16.09.2022 г. по 22.09.2022 г. В соответствии с графиком 
проведения ВПР в 5 классе запланирована работа по русскому языку (I часть) 20.09.2022г., 
по русскому языку (II часть) 22.09.2022 г., 
приказываю:

Провести Всероссийские проверочные работы в 5 классе:
- русский язык (I часть) 03.10.2022 г.;
- русский язык (II часть) 07.10.2022 г.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Вадас С.В.

Директор Е.В. Титов

Вадас Светлана Владимировна 
4-05-06 (доб.002)


		2022-09-23T15:17:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"




